"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três
mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica
e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

14. SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
14.001. Gabinete da Secretária de Assistência Social

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.843.000,00 (três milhões, oitocentos e
quarenta e três mil reais), de acordo com o inciso II do artigo 4° e inciso V do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.306.905,60 (um milhão, trezentos e
seis mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos), de acordo com o inciso II do artigo 4° e inciso V do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro
de 2.020, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETO Nº 13.097, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

[...]

EDUCAÇÃO E SERVIÇO SOCIAL.; Assunto: Constitui-se objeto do presente 

instrumento A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CURSOS DE FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL, conforme especifico no Termo de Referência às fls. 408 (verso) /412 e 

Proposta da CONTRATADA à fl. 430; Valor total de R$ 208.930,00 (duzentos e oito mil, 

novecentos e trinta reais); e Vigência: 18 (dezoito) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

CIDADE DEOSASCO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Procuradoria de Procedimentos DisciplinaresProcuradoria de Procedimentos Disciplinares

[...]

NOTA DE EMPENHO nº 25328/2021 
DL nº. 712/2021 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - SEHAB 
CONTRATADA: GARB COMERCIAL E UNIFORMES EIRELLI 
CNPJ: 35.555.909/0001-90 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLETES PARA USO DOS FUNCIONARIOS  
ASSINATURA: 27/10/2021 
VALOR: R$ 3.296,85 (TRÊS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA E CINCO 
CENTAVOS) 
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS   

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
DEPARTAMENTO EXECUÇÃO E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇOS 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP